
UCHWAŁA NR XLIV/299/2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U 
z 2017r, poz.1875) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz.U z 2017r. 
poz 2077 )uchwala się co następuje  :  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIII/296/2017 z dnia  28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

- W § 2.1  Dokonuje sie przeniesienia planu wydatków między działami ,rozdziałami i paragrafami, zgodnie 
z załacznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Po dokonanej zmianie:

- wydatki   bieżące   wynoszą -   42.408.079,15 zł. ( zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały )

- wydatki majątkowe  wynoszą - 15.742.726,85 zł.  ( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały)

- W pkt. 2.1.  Dokonuje się przeniesienia między paragrafami  planu wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminom  ustawami. ( zgodnie z zał. nr 1a  do 
niniejszej uchwały )  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: B03632F6-FD1A-4268-912D-63D187EED3F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/299/2018

Rady Gminy Gniezno

z dnia 1 lutego 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność -49 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -49 000,00

4270 Zakup usług remontowych -49 000,00

Własne Własne -49 000,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -34,00

Zlecone Zlecone -34,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34,00

Zlecone Zlecone 34,00

926 Kultura fizyczna 49 000,00

92601 Obiekty sportowe 49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00

Własne Własne 49 000,00

Id: B03632F6-FD1A-4268-912D-63D187EED3F3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przeniesienie planu wydatków w rozdziale 85501 ( zadania zlecone ) dotyczy § 4010 i 4040.
zgodnie z pismem złożonym przez GOPS .
Pozostałe zmiany dotyczą konieczności zabezpieczenia wkładu własnego Gminy w kwocie
49.000,00 zł. do niżej wymienionych projektów na które składane są wnioski o dofinansowanie
środkami UE tj :
1. Utworzenie siłowni zewnętrznej w m. Szczytniki Duchowne (pn. W zdrowym ciele zdrowy duch )
2. Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe
3. Aktywni razem- zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez stworzenie przystan

wodnej nad j. Wierzbiczańskim w m. Lubochnia .
Z uwagi na krótki termin naboru wniosków tj. do 15 lutego br. i konicznośc zabezpieczenia wkładu
własnego Gminy do składanych wniosków ,wprowadzono zmiany w rozdziałach 60016 i 92601w
wyniku czego zmniejszyła się kwota ogólna wydatków bieżących o 49.000,00 zł. a o tą kwotę wzrosły
wydatki majątkowe .
Ogólna kwota zaplanowanych wydatków na 2018 rok pozostaje bez zmian .

Id: B03632F6-FD1A-4268-912D-63D187EED3F3. Uchwalony Strona 1




